体育施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人兵庫教育大学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　電話

下記のとおり体育施設を使用したいので，許可くださるよう申請します。
なお，申請に当たっては，次の留意事項を承知したうえで提出します。

	【 申請に関する留意事項 】
① 使用料は支払期限までに必ず支払うこと
② 使用料が入金されたことを大学が確認した後，使用許可が認められること
③ 支払った使用料は，返金されないこと

記
	使用体育施設

	使用日時

	令和　 年 　月 　日 （ 　）　　時　　分～　　時　　分

	使用目的

	使用人数

	　　　　　　　名

使用責任者

	住　所
　氏　名
　連絡先　電話

	備　　　　 考

【 以下、本学記載欄 】
	[bookmark: _GoBack]使　 用 　料：　金　　　　　　　　　　円（うち、消費税相当額　　　　　円）
【支払期限　　　　月　　　日（　　）】